

# Mai Holding ApS

Flintøksen 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 70 28 37

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Henriette Mai Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mai Holding ApS Flintøksen 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 70 28 37
	Stiftet: 12. september 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henriette Mai Andersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Thiele Brilller og Kontaktlinser ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i kapitalinteressen, Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS, hvis aktivitet er salg af briller og kontaktlinser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et overskud på 165 t.kr. mod et overskud sidste år på 165 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 158 t.kr. mod et overskud sidste år på 161 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.357 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 3.363 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalinteresse	165.000	165.000
Andre eksterne omkostninger	-6.270	-3.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>158.730</b>	<b>161.625</b>
Finansielle omkostninger	-615	-347
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.115</b>	<b>161.278</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>158.115</b>	<b>161.278</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	40.315	46.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.115</b>	<b>161.278</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	3.270.000	2.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.270.000</u>	<u>2.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.270.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	93.032	48.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.032</u></b>	<b><u>48.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.363.032</u></b>	<b><u>2.748.317</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	3.039.000	2.469.000
Overført resultat	119.760	79.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.356.560</u></b>	<b><u>2.742.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.472	2.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.472</u>	<u>5.472</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.472</u></b>	<b><u>5.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.363.032</u></b>	<b><u>2.748.317</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.209.000	32.567	113.000	2.434.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	0	46.878	114.400	161.278
Årets opskrivning	0	260.000	0	0	260.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.469.000	79.445	114.400	2.742.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	0	40.315	117.800	158.115
Årets opskrivning	0	570.000	0	0	570.000
	<b>80.000</b>	<b>3.039.000</b>	<b>119.760</b>	<b>117.800</b>	<b>3.356.560</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>231.000</u></b>	<b><u>231.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar	2.469.000	2.209.000	
Årets opskrivninger	<u>570.000</u>	<u>260.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>3.039.000</u></b>	<b><u>2.469.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.270.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thiele Brilller og Kontaktlinser ApS, Holstebro	33 %	<u>4.776.532</u>	<u>762.708</u>
		<b><u>4.776.532</u></b>	<b><u>762.708</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Kapital-</u></b>
			<b><u>interesser</u></b>
Dagsværdi 31. december			<u>3.270.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			<u>570.000</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, 3.684 t.kr., er der givet pant i kapitalandel af kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.270 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.684 t.kr.
